
 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO MEDICINOS 

AKADEMIJOS MEDICINOS FAKULTETO MEDICINOS VIENTISŲJŲ STUDIJŲ 

PROGRAMOS PERTVARKOS KONCEPCIJOS IR STUDIJŲ  

PLANŲ 2022/2023 M. M. PATVIRTINIMO 

 

2022 m. kovo 24 d.  Nr. 157-05 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 

2012, Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) 37 punkto 1 ir 19 papunkčiais ir išklausęs Medicinos 

fakulteto dekano prof. Algimanto Tamelio pristatymą, Senatas n u t a r i a :  

 

1. Tvirtinti  Medicinos fakulteto Medicinos vientisųjų studijų pertvarkos koncepciją  

(1 priedas);  

2. Nustatyti ,  kad Medicinos vientisųjų studijų pertvarkos koncepcija pradedama įgyvendinti nuo 

2022 m. rugsėjo 1 d.;   

3. T v i r t i n t i  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto vientisųjų studijų programos „Medicina“ 

studijų 2022–2023 m. m. studijų planus (2 priedas).  

 

 

 

 

Senato pirmininkė       prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

 

Senato sekretorė       prof. Ramunė Morkūnienė 

  


